Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2013 года

№- 707-п

О создании экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив
В соответствии с Указом Президента РФ от 04.03.2013г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива», Решением Ермаковского Районного Совета депутатов от 31.05.2013г. № 35-199р «О создании экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив», руководствуясь Уставом Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы общественных инициатив в составе согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Установить что Заместитель Главы администрации района И.П. Добросоцкая является уполномоченным сотрудником на работу в личном кабинете на сайте http://www.roi.ru/

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Ермаковского района

В.И. Форсель
Приложение

к постановлению администрации Ермаковского района
от 29.10.2013г. № 707-п
Состав экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив в составе
1. Глава Ермаковского района – М.А. Виговский
2. Глава администрации Ермаковского района – В.И. Форсель

3. Заместитель Главы администрации Ермаковского района – И.П. Добросоцкая

4. Глава Ермаковского сельсовета – Дашкевич В.М
5. Директор МБМУ «Ермаковская СОШ № 2» - А.П. Суховский
6. ИП Зайцев А.Л.

7. Председатель Совета ветеранов Ермаковского района – В.Р. Матонина

8. Депутаты представительных органов муниципальных образований

Глава администрации

Ермаковского района

В.И. Форсель